



Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Instalacji drogowej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DW 308 (ul. Europejska) z ul. Rakoniewicką w m. Grodzisk Wielkopolski

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy z uwagi na krótki termin realizacji posiadają Państwo zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas robót, a jeżeli nie to czy przewiduje się wydłużenie terminu realizacji zadania o czas uzyskania powyższego projektu?

Odpowiedź: Zamawiający posiada zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu, projekt czasowej organizacji ruchu Wykonawca musi wykonać we własnym zakresie.

Pytanie nr 2

Proszę o informację w jakim czasie od terminu składania ofert będzie podpisana umowa?

Informacja ta jest bardzo istotna z uwagi na termin realizacji do 15.11.2017 (z uwagi na termin składania 11.10.2017r. i na sprawy proceduralne podpisanie umowy może nastąpić nawet pod koniec października).

Czy przewiduje się wydłużenie terminu wykonania zadania w tym przypadku, jeżeli tak to jaki czas?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pkt 5.1. i 5.2. Instrukcji dla Wykonawców, które otrzymują treść:

„1. **Termin zakończenia robót do 08.12.2017 r.**

2. Termin rozliczenia ostatecznego zadania: 14 dni od terminu zakończenia robót.”

Umowa zostanie podpisana w najkrótszym możliwym terminie, z zachowaniem procedur ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. Przesłanki wydłużenia czasu realizacji zadania zostały opisane w § 3 Istotnych dla stron postanowień umowy.

Pytanie nr 3

W projekcie budowlano-wykonawczym zastosowano nietypową konstrukcję bramownicy dodatkowo z dwoma wysięgnikami, której wykonanie zajmie producentowi 3-4 tygodnie i wraz z technologią wykonania fundamentu (jesienna pora roku, czas wiązania betonu to min 14 dni) czas na wykonanie samej konstrukcji bramowej wyniesie 5-6 tygodni.

Proszę o informację czy w takim przypadku Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji, jeżeli tak o jaki czas?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji zadania (informacja w odpowiedzi na pytanie 2), natomiast przesłanki wydłużenia czasu realizacji zadania zostały opisane w § 3 Istotnych dla stron postanowień umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **zmienia terminy składania i otwarcia ofert** na dzień 12.10.2017r., godz. 12.00 (składanie ofert) i 12.15 (otwarcie ofert).

